別記第１号様式（要綱第７条関係）

　　令和　　年　　月　　日

東京都知事　殿

所　在　地

名　　　称

代表者氏名

東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅
安心居住パッケージ事業補助金交付申請書
標記補助金の交付を受けるため、東京都住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅安心居住パッケージ事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　事業を行う事務所の所在地

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

３　事業完了の予定期日　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付書類

（１）補助金額算出内訳書（別記第１号様式別紙１）
（２）対象経費内訳明細書（別記第１号様式別紙２）
　（３）実施計画書（別記第１号様式別紙３）
(４) 居住支援サービスの利用料等が記載された書類
　（５）その他知事が必要と認める書類